EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L12121023B
2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit KREATX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 20/09/2011

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert
Zhvarc"; Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja
Nr 2, Tirane, Shqiperi

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

6.000,00

60,00

9. Objekti i aktivitetit

Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike per
perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te
ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se
informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e
teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme.
Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e
teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per
formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e
Flare Accounting; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare
HR & Payroll; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare
Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Mobiread;
Ekspert 1 certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i
certifikuar ne perdorimin e EMQ; Ekspert i certifikuar ne
zhvillim dhe implementim te Flare Accounting; Ekspert i
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR &
Payroll; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te
Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe
implementim te Mobiread; Ekspert 1 certifikuar ne zhvillim
dhe implementim te ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim
dhe implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar ne OXANA
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Form Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor;
Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source Builder;
Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report Builder; Ekspert 1
certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA
Workflow Designer; Ekpsert 1 certifikuar ne OXANA App
Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital Archive;
Analist 1 certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA;
Arkitekt 1 certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS;
Arkitekt 1 certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne Flower
DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA;
Arkitekt 1 certifikuar ne zgjidhje eloud bazuar ne OXANA.
Trajnime dhe kurse te formimit: profesional per ¢do
specialitet ge lidhet me aktivitetet e KREATX shpk.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enor Nakugi

Nga: 08/01/2021 Deri: 08/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EnorNakuci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 30,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét LejdiKogi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 30,00
13.3 Pjesémarrjané pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KREATX
E-Mail: info@kreatx.com
Telefon: 0672001454

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EC50F5-A314-4CA1-A988-55E682734F8E

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596647-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688839-02-12

nga 20.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.20.02.2012 te Asamblese se
Pergjithshme te zakonshme te ortakeve, e cila vendosi: Te largohet nga detyra e
perfagesuesit ligjor z. Avenir Cokaj duke i humbur te drejtat e administratorit ge nga data
20.02.2012 dhe emerimin ne detyren e perfagesuesit ligjor z. Florian Demi duke filluar qe

eshte shtuar administratori: ("Florian Demi'’) Nga data ""20/02/2012

Ne daten "'19/02/2017
eshte larguar administratori: (""Avenir Cokaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN=430526-04-14

Numri 1 Aksioneve ishte "6,00" u be "60,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be '"100,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Numri 1 aksioneve ishte
("2,00") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("2,00") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avenir Cokaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2,00") u be ("20,00")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 17.03.2014, t&€ asamblesé s&
pérgjithshme, ku €shté vendosur, ndryshimi i numrit t€ kuotave té ndarjes sé kapitalit.
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25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448841-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2, date
22.04.2014, ku eshte vendosur unanimisht dhurimi 1 aksioneve dhe ortaket do te jene si me
poshte: z.Enor Nakugi me 20 kuota, z.Lejdi Ko¢i me 20 kuota,z. Avenir Cokaj me 15 kuota
dhe z.Florian Demi me 5 kuota te kapitalit dhe administrator do te jete perseri z.Florian
Demi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.831 Rep. Nr.187/2 Kol. date 22.04.2014,lidhur
midis pales dhuruese Avenir Cokaj dhe pales pranuese Florian Demi per dhurmin e 5
kuotave te kapitalit te shogerise tek ortaku Florian Demi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Florian Demi") Numri 1 aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "8,33 Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avenir Cokaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.000,00") u be (""1.500,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avenir Cokaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("25,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Avenir Cokaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("20,00") u be ("'15,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Florian Demi"') .
Kohézgjatja ishte (""'19/02/2017") u be (""'22/04/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numuri i ceshtjes: CN-458127-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Nr.872 Rep. Nr.200/2 Kol. date
30.04.2014 ku eshte bere trasferimi i 25% te kuotave nga pala shitese Z. Avenir Cokaj te
palablerese Z Lejdi Kogi, Z. Enor Nakugi dhe Z. Florian Demi. Depozitimi 1 vendimit
Nr.03 date 28.04.2014 te asamblese se ortakeve te shogerise ku eshte vendosur: -Pranimi i
largimit si ortak nga shoqeria te Z. Avenir Cokaj. -Shitjen e kuotave nga pala shitese
shitese Z. Avenir Cokaj te pala blerese Z Lejdi Kog¢i, Z. Enor Nakugi dhe Z. Florian Demi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Avenir Cokaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florian Demi") , Vlera e Kontributit
ishte ("500,00") u be ("'1.200,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florian Demi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,33") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florian Demi") , Numri i aksioneve
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ishte ("5,00") u be ("12,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Vlera e Kontributit ishte
("2.000,00") u be ("'2.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("33,33") u be ("'40,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Numri i aksioneve ishte
("20,00") u be (""24,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.000,00") u be ("'2.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("'40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Numri i aksioneve ishte
("20,00") u be (""24,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-635468-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

20/01/2015

Numri‘iceshtjes: CN-814491-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-394942-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2015 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, pallati-nr.26, shKkalla 1, kati 5,
apartamenti 4, zona kadastrale 8270, nr.pasurise 4/452+1-4, vol 70, fq.8; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, YZBERISH;
Rruga Teodor Keko,Kompleksi GRAND 2 Apartamenti54,Shkalla 1,Kati 8 teknik.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496414-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates date 07.01.2016 ku eshte bere
trasferimi 1 20% te kuotave nga pala shitese Z. Florian Demi te pala blerese Z Lejdi Kogi,
Z. Enor Nakugi. Depozitimi i vendimit Nr.02 date 07.01.2016 te asamblese se ortakeve te
shogerise ku eshte vendosur: -Pranimi i largimit si ortak nga shoqeria te Z. Florian Demi. -
Shitjen e kuotave nga pala shitese shitese Z. Florian Demi te pala blerese Z Lejdi Kogi, Z.
Enor Nakug¢i. Depozitimi i vendimit Nr.01 date 07.01.2016 te asamblese se ortakeve te
shogerise ku eshte vendosur:Pranimin e largimit te administratorit te shogerise Z. Florian
Demi dhe pranimin unanimisht te emerimit si administrator te shogerise te Z. Enor Nakugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Florian Demi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.400,00") u be (""2.700,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("'45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Numri i aksioneve ishte
("24,00") u be (""27,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Vlera e Kontributit ishte
("2.400,00") u be ("'3.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("40,00") u be ("'55,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Numri i aksioneve ishte
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("24,00") u be ("33,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Enor Nakuci'") Nga data ""07/01/2016
Ne daten "07/01/2021

eshte larguar administratori: (""Florian Demi'"’)

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692422-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:03.05.2016, te ortakeve te
shogerise dhe kontrates se transferimit te kuotave date 03.05.2016, per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Lina Sokoli") Numri i aksioneve "18,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "1.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Enor Nakugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.700,00") u be ("'2.100,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("45,00") u be ("35,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Enor Nakugi") , Numri 1 aksioneve ishte
("27,00") ube ("21,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Vlera e Kontributit ishte
("3.300,00") u be ("2.100,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("55,00") u be ("'35,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,00") u be ("21,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-084108-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
21.12.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga
lindja ne godinen e re te banimit 12 ndertuar nga Shogeria VEGA Shpk; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, pallati nr.26, shkalla 1, kati 5, apartamenti 4,
zona kadastrale 8270, nr.pasurise 4/452+1-4, vol 70, fq.8; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN=-409215-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602164-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
21.12.2017 ku &shté kérkuar: Ndryshimi i vulés s€ Shoqérisé.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892290-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

13/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-907020-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,nr.2, date
3.8.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Zhvillimi dhe shitja eprogrameve kompjuterike per perdorim ne
fusha te ndryshme.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se
informacionit.Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha
te ndryshme.Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se
informacionit.") u be ("Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike
per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne
fushen e teknologjise se informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e
teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Importimi dhe shitja e hardware-
ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per
formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare Accounting; Ekspert
i certifikuar ne perdorimin e Flare HR & Payroll; Ekspert i certifikuar ne
perdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Mobiread; Ekspert
i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e EMQ;
Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare Accounting; Ekspert i
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & Payroll; Ekspert i certifikuar
ne zhvillim dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe
implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te
ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te EMQ; Ekspert i
certifikuar ne OXANA Form Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor;
Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source Builder; Ekpsert i certifikuar ne
OXANA Report Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar
ne OXANA Workflow Designer; Ekpsert i certifikuar ne OXANA App Manager;
Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te
Biznesit ne OXANA; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS;
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar
ne zgjidhje bazuar ne OXANA; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne
OXANA.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese PF 2018. Kreatx.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar. Kreatx.xIsx
Vendim i Asamblese Kreatx.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.
Kreatx.xlsx
Auditim PF 2018 Kreatx.pdf
23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553050-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.07.2020, per caktimin e " Inter
BBK Auditing" SHPK, per pasqyrat financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/08/2020 Numri‘i ceshtjes: CN-567297-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
1 Pasqgyra e Pozicionit Financiar Kreatx 2019.xIsx
Pasqyra Financiare Kreatx 2019.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve PF 2019 Kreatx.pdf
2 Pasqyra e Performances sipas natyres Kreatx 2019.x1sx
08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641383-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 06.01.2020 pér riemérimin e
administratorit Enor Nakugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F87DA-F587-4E57-AB30-5CAD6C2BBC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086D674-48DD-4A17-AAFF-B3907D03E1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37725D60-6D0C-4A71-9412-3C12DDDC8268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E1E7A0-6289-449B-BECA-0AFB48DBAF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6375D0F-7570-41A2-820F-EA54F0687D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF31738A-BF9C-4DFE-A7C4-C79ECD8CE9CB

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enor Nakuci') s
Nga Data ishte (""07/01/2016") u be (""08/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enor Nakuci') s
Kohézgjatja ishte ("07/01/2021") u be (""08/01/2026")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657852-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 2 daté
09.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te veprimtaris¢.

Objekti ishte ("Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike per perdorim ne
fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise
se informacionit. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne
fusha te ndryshme. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e
teknologjise se informacionit. Zhvillimi i kurseve per formim profesinoal: Ekspert i
certifikuar ne perdorimin e Flare Accounting, Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare
HR & Payroll; Ekspert i certifikuar neperdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne
perdorimin e Mobiread,; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e ARMS, Ekspert i certifikuar
ne perdorimin e EMQ, Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare
Accounting; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR & Payroll;
Ekspert i certifikuarne zhvillim-dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne
zhvillim dhe implementim.te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim
te ARMS,; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar
ne OXANA Form Builder, Ekspert i certifikuar ne OXANA Code Editor,; Ekspert i
certifikuar ne OXANA Data Source Builder; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report
Builder; Ekspert i certifikuar ne OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Workflow
Designer; Ekpsert i certifikuar ne OXANA App Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA
Digital Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA, Arkitekt i
certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud
bazuar ne Flower DMS, Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA, Arkitekt i
certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne OXANA.") u be (""Zhvillimi dhe shitja
e programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i sherbimeve
te ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. Konsulenca ne
lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Importimi
dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit.
Zhvillimi i kurseve per formim profesinoal: Ekspert i certifikuar ne perdorimin e
Flare Accounting; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e Flare HR & Payroll; Ekspert
i certifikuar ne perdorimin e Flare Billing; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e
Mobiread; Ekspert i certifikuar ne perdorimin e ARMS; Ekspert i certifikuar ne
perdorimin e EMQ; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare
Accounting; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare HR &
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Payroll; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Flare Billing; Ekspert i
certifikuar ne zhvillim dhe implementim te Mobiread; Ekspert i certifikuar ne
zhvillim dhe implementim te ARMS; Ekspert i certifikuar ne zhvillim dhe
implementim te EMQ; Ekspert i certifikuar ne OXANA Form Builder; Ekspert i
certifikuar ne OXANA Code Editor; Ekspert i certifikuar ne OXANA Data Source
Builder; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Report Builder; Ekspert i certifikuar ne
OXANA BI; Ekpsert i certifikuar ne OXANA Workflow Designer; Ekpsert i
certifikuar ne OXANA App Manager; Ekspert i certifikuar ne OXANA Digital
Archive; Analist i certifikuar i Proceseve te Biznesit ne OXANA ; Arkitekt i
certifikuar ne zgjidhje bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje
cloud bazuar ne Flower DMS; Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje bazuar ne OXANA;
Arkitekt i certifikuar ne zgjidhje cloud bazuar ne OXANA. Trajnime dhe kurse te
formimit profesional per c¢cdo specialitet qe lidhet me aktivitetet e KREATX shpk.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-680349-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2021 per emerimin e
shogerise audituese Inter BBK Auditing SHPK per auditimin e pasqyrave financiare te
vitit 2020.

E-Mail ishte (") u be ("info@kreatx.com")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-764262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performances sipas natyres Kreatx 2020.xIsx
Vendimi 1 Asamblese Kreatx PF 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Kreatx 2020.xlsx
Pasqgyra Financiare Kreatx 2020.pdf

04/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-793702-10-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.09.2021 per ndryshimin e
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Objekti 1, Shkalla
2, Kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga lindja ne godinen
e re te banimit 12 ndertuar nga Shogeria VEGA Shpk; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804509-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 21.10.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1,
Zyra nr.2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Objekti 1, Shkalla 2, Kati 2;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821335-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.11.2021 per ndryshimin e kodit
nve.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D1B52-89E6-430C-A45A-9B7C8E1B29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D1B52-89E6-430C-A45A-9B7C8E1B29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE05CD15-5EB2-4283-AF86-AC1D7CD499BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1F0E5-A44A-44E7-8917-631167592769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91529B78-4B96-44B2-90F3-64B2D08FFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91529B78-4B96-44B2-90F3-64B2D08FFD46

Dokumenti i autorizimit

29/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884038-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave dhe shperndarjes
se dividentit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Lina Sokoli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") ; Vlera e Kontributit ishte
("2.100,00") u be ("'3.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") y Pérqindjae Kapitalit ishte
("35,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejdi Kogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("21,00") u be ("30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.100,00") u be ("3.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("35,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enor Nakuci") , Numri 1 aksioneve ishte
("21,00") u be ("30,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-939272-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 06.06.2022 pér caktimin e znj
Olsiana Fekaj si audituese ligjore pér auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2021.

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-953964-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
KREATX shpk viti 2021.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar Kreatx shpk viti 2021.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B941756D-187B-4147-8560-DD2B56AA654D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BE90A-8FE1-4903-8305-03AC6F167699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250BE31B-4E6E-4F66-8BE7-7BBF9A2BC38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C62D2E5-8C26-443B-A1FB-D016056E0E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C62D2E5-8C26-443B-A1FB-D016056E0E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE4B31-72A4-4E9F-8291-D78F6CB12702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE011D4F-807F-4E43-952F-194311BAF02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C015D11-4AA2-4217-8A33-6A97C1B35767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C015D11-4AA2-4217-8A33-6A97C1B35767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B89A0EE-87A5-4539-9B5D-CFC20A86C42F

Vendim 1 Asamblese se Ortakeve. PF 2021.pdf
Raporti i Auditit me Pasqyrat Financiare viti 2021 Kretax.pdf
Pasqgyrat Financiare viti 2021 Kretax PF perfshire opinioni.pdf

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990766-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ orakéve daté 17.08.2022
ku éshté vendosur: Fitimi i periudhés s€ vitit 2017 n€ vlerén 8.136.137 leké do t€ kalojé né
rezerva té tjera.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-009671-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2022 per shperndarje fitimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-075621-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
03.02.2023 ku éshté vendosur: Ndryshimi i audituesit ligjor " Inter BBK Auditing" SHPK
duke caktuar z. Eriold Janko me Licence 347 daté 16.01.2015 té léshuar nga IEKA pér
auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Telefon ishte ("0672288014") u be (""0672047990")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-167889-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

VendimAsamblejevitiKreatxshpk.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
PasqgyratFinanciareKreatxshpkvitiKreatxshpkpdf.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

27/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-233506-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2023, ku eshte vendosur per
shperndarjen e dividentit nga fitimet e pashperndara per vitin 2021 dhe 2022, si dhe
emerimin e shogerise BBK Auditing, me Audituese Ligjore Znj.Esmeralda Balluku per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D952F7-425B-469E-80B7-BABE5FB94ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F7DEF9-18E1-4A83-B564-B96C6B94DEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E257EE-5C39-4016-99EF-C96FA0D56057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D61005-9448-4865-979F-42B0734E89E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D3546E-8283-48B0-80A7-C57524CDD8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E9244B-18C4-4F49-BCCA-FBD9A21E697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E7284-65D2-4BC1-AF41-472B30A84B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D73F758-4D8E-4457-BFE6-06C2070FEBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FC77AC-A260-4767-9549-38D0B4692D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17CC70A-78B4-460B-BA23-DEA8DCF3F38D

kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare per periudhen 1 Janar 2023- 31 Dhjetor 2023.
Telefon ishte ("0672047990") u be ("0672001454")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-330096-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

PasqyratfinanciaredheRaportiAuditimitKreatx.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

RaportiAuditimitKreatx Viti.pdf

VendimiiAsambleseseortakeveperPasqgyratFinanciarevitiKreatxshpk.pdf

_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

20/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-359908-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik,
Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F10F47-0021-4E6B-8788-302A00338BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F1614-3A83-4DF9-8ECB-50A10A1BF3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2872A87D-01F0-4CA1-BD92-DFC5BC52A231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C5286-6AFC-4828-908A-06B40840DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A4D3E0-739B-4CFE-A2D4-E8848920735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E988F4-84DF-410A-900D-24CF870AD6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47263D45-71FC-4231-A87D-D08ED4295CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB7968F-E886-4FCA-B38A-FD9D6F330217

